

SD 2 APS
BALTICAGADE 24, 8000 AARHUS C
ANNUAL REPORT
1 MAY 2017 - 30 APRIL 2018

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 31 October 2018**

Simon James Callander

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent auditor's extended review report.....	5-6
Management's Review	
Management's Review	7
Financial Statements 1 May 2017 - 30 April 2018	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-14

COMPANY DETAILS

Company	SD 2 ApS Balticagade 24 8000 Aarhus C CVR no.: 33 96 15 29 Established: 9 October 2011 Registered Office: Aarhus C Financial Year: 1 May 2017 - 30 April 2018
Board of Directors	Euan Angus Sutherland, chairman Simon James Callander Edward Peter Barker
Board of Executives	Simon James Callander
Auditor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activity of the company is the operation of retail stores.

Development in activities and financial position

A loss of DKK 93k was realised in the financial year 2017/18.

The year's result compared to last year's expectations is not satisfactory and is due to the fact that the initiatives implemented have not been fully achieved.

Retail operations of the company have now ceased, and the management expect a closing process for the company in the coming year.

Guarantee for capital

We, the undersigned Parent Company, Superdry Plc, company number 07063562, ultimate parent company for Superdry Retail Denmark A/S, CVR-nr. 29813582, hereby commit ourselves unconditionally by contributions - alternatively by waiver of claims or by infusion of capital - to secure the operations of the enterprise.

This Guarantee shall be in force until further notice and may be terminated at a coming Annual General Meeting of the Subsidiary to end on expiry of the following financial year.

Any contribution paid should be repayable through payment of excess available gains within the scope of Danish legislation. In case of liquidation of the enterprise, contributions cannot be paid out until all other creditors have been fully covered, however, before payment to the shareholders.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 MAY - 30 APRIL

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
GROSS PROFIT		2,332	-73,032
Staff costs.....	1	-1,623	-560,510
Depreciation, amortisation and impairment.....		0	-148,694
OPERATING PROFIT		709	-782,236
Other financial expenses.....	2	-120,362	-115,177
PROFIT BEFORE TAX		-119,653	-897,413
Tax on profit/loss for the year.....	3	26,324	197,430
PROFIT FOR THE YEAR		-93,329	-699,983
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Accumulated profit.....		-93,329	-699,983
TOTAL		-93,329	-699,983

BALANCE SHEET AT 30 APRIL

ASSETS	Note	2018 DKK	2017 DKK
Deferred tax assets.....		69,090	161,524
Other receivables.....		16,087	0
Joint tax contribution receivable.....		118,759	8,806
Receivables.....		203,936	170,330
Cash and cash equivalents.....		220,329	336,138
CURRENT ASSETS.....		424,265	506,468
ASSETS.....		424,265	506,468

BALANCE SHEET AT 30 APRIL

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2018 DKK	2017 DKK
Share capital.....		80,000	80,000
Retained profit.....		-1,929,840	-1,836,512
EQUITY.....	4	-1,849,840	-1,756,512
Trade payables.....		7,887	12,461
Payables to group enterprises.....		2,249,719	2,130,136
Other liabilities.....		16,499	120,383
Current liabilities.....		2,274,105	2,262,980
LIABILITIES.....		2,274,105	2,262,980
EQUITY AND LIABILITIES.....		424,265	506,468
 Contingencies etc.	 5		
Charges and securities	6		
Uncertainty with respect to going concern	7		
Consolidated financial statements	8		

NOTES

	2017/18 DKK	2016/17 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees 0 (2016/17: 2)			
Wages and salaries.....	1,623	543,440	
Social security costs.....	0	13,359	
Other staff costs.....	0	3,711	
	1,623	560,510	
Other financial expenses			2
Group enterprises.....	119,653	114,331	
Other financial expenses.....	709	846	
	120,362	115,177	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	-118,759	-8,806	
Adjustment of deferred tax.....	92,435	-188,624	
	-26,324	-197,430	
Equity			4
	Share capital	Retained profit	Total
Equity at 1 May 2017.....	80,000	-1,836,511	-1,756,511
Proposed distribution of profit.....		-93,329	-93,329
Equity at 30 April 2018.....	80,000	-1,929,840	-1,849,840
Contingencies etc.			5
Contingent liabilities			
The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Supergroup Nordic and Baltics A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.			
Joint liabilities			
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.			
Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Supergroup Nordic and Baltics A/S, which serves as management company for the joint taxation.			

NOTES

	Note
Charges and securities None.	6
Uncertainty with respect to going concern The going concern assumption is based on the receipt of a letter of comfort from group enterprise. The letter of comfort has the following wording: Letter of comfort SD 2 ApS Guarantee for capital We, the undersigned Parent Company, Superdry Plc, company number 07063562, ultimate parent company for Superdry Retail Denmark A/S, CVR-nr. 29813582, hereby commit ourselves unconditionally by contributions - alternatively by waiver of claims or by infusion of capital - to secure the operations of the enterprise. This Guarantee shall be in force until further notice and may be terminated at a coming Annual General Meeting of the Subsidiary to end on expiry of the following financial year. Any contribution paid should be repayable through payment of excess available gains within the scope of Danish legislation. In case of liquidation of the enterprise, contributions cannot be paid out until all other creditors have been fully covered, however, before payment to the shareholders.	7
Consolidated financial statements Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Superdry PLC, Gloucestershire, United Kingdom. The group report for the foreign parent company can be ordered from the following adress: https://corporate.superdry.com/media/2479/superdry-ar2018-indexed-linked3.pdf	8
